
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ —

Р І Ш Е Н Н Я №

м. Ірпінь « 2021 р.

Про затвердження Програми 
«Успішний педагог» на 2022-2026 роки

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту» 
«Про повну загальну середню освіту», «Про позашкільну освіту», «Про 
охорону дитинства», Концепції розвитку освіти України на період 2015-2025 
років, Концепції Нової української школи, з метою підвищення ролі та 
значення педагогічної професії шляхом виявлення та підтримки талановитих і 
успішних педагогів, заохочення їх за успіхи у роботі, активну участь у 
громадській, спортивній, мистецькій, виховній, науковій діяльності, 
покращення якості надання освітніх послуг у закладах освіти Ірпінської 
міської територіальної громади, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму «Успішний педагог» на 2022-2026 роки (далі 
Програма), що додається.
2. Фінансовому управлінню Ірпінської міської ради передбачати кошти на 
реалізацію Програми, у межах реальних можливостей бюджету.
3. Управлінню освіти і науки Ірпінської міської ради забезпечити реалізацію 
Програми.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
Ірпінської міської ради з питань: освіти, науки, молоді, спорту, медицини, 
культури, соціального захисту населення, наслідків аварії на ЧАЕС та питань 
АТО, переселенців, бойових дій; з питань бюджету, фінансів, цін та 
ціноутворення і заступника міського голови згідно з розподілом обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


